
                                                                                           

 

 

STYRETS ÅRSMELDING FOR 2017      

 

 

 

Styret har i 2017 bestått av Olaf Bergesen, Svenn Erik Forsstrøm, Hilde Elvira Gundersen, 

Dag Falkenberg, Gry Ingebretsen, Kurt Nilsen og Knut Paulsberg.  I henhold til vedtektene 

konstituerer styret seg selv. Svenn Erik ble valgt som styreleder og Knut Paulsberg som 

økonomiansvarlig. Olaf har hatt oppfølgning av digitale media. Dag og Kurt har hatt 

hovedansvaret for arrangementer. Gry har vært ansvarlig for medlemsadministrasjon. Styret 

jobber for øvrig sammen om de største aktivitetene. Hilde Elvira har hatt dessverre hatt liten 

anledning til å delta i styrearbeidet og har trukket seg fra vervet i løpet av året.  

Se eget avsnitt om organisering av aktivitetene i Hordaland og Fjordane. 

Rolf Fredriksen har vært klubbens revisor. Valgkomiteen har bestått av Bjørnar Westgaard og 

Øyvind Bjørnås. 

Medlemsstatus  

Opprydding i medlemsregisteret, mindre tilsig av nye medlemmer fra nybåtsalg og 

medlemmers salg av båten bidrar til at medlemsmassen har sunket noe de senere årene. 

Medlemsantallet synes nå å ha stabilisert seg på rundt 500 med følgende fordeling (ved 

utløpet av året):  

 

 
 

Med over 2000 Bavaria seilbåter i Norge burde det være et godt potensial for nyrekruttering. 

Dette vil en viktig oppgave for styret fremover. Vi utfordrer også alle medlemmer til å bidra 

til verving av Bavariaseilere de møter på sin vei. 

 

Medlemsaktiviteter på Østlandet 

Sammenlignet med 2016 har det vært en økning i antall arrangementer på Østlandet og styret 

er rimelig godt fornøyd med oppslutningen.   

Distrikt Antall Andel Antall Andel

Øst 330 66 % 324 64 %

Vest 104 21 % 113 22 %

Sør 29 6 % 30 6 %

Midt 23 5 % 23 5 %

Nord 14 3 % 16 3 %

Sum 500 100 % 506 100 %

2017 2016
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I februar var det et medlemsmøte om seiling langs Norges kyst. Jon Amtrup guidet oss hele 

veien fra Lindesnes til Kirkenes og videre til Svalbard.  

Årsmøtet i mars ble kombinert med handlekveld hos Maritim Båtutstyr i Asker. 

I mai var matjournalist og forfatter av boken «Båtmat – på to bluss i ferien», Erik Røed, 

invitert til å inspirere og overbevise oss om at det det går an å lage god mat om bord med 

enkle hjelpemidler.  

 

I overkant av 30 flotte båter og 85 glade seilere var samlet til Bavariatreff i idylliske Son 

andre helg i september. Det var lagt opp til avslappet program, med gode muligheter til båt- 

og bryggeprat. Forskjellige samarbeidspartnere var til stede for å gi råd og vink. De 

organiserte programpostene bestod av lett lunsjservering på flytebrygga, uhøytidelig 

konkurranser, middag med premieutdeling og musikk. Redningsskøyta kom på besøk både 

lørdag og søndag.  

Styret er godt fornøyd med opplegget og med Son som sted for treffet. Dette bekreftes av 

deltakerne i evalueringen av arrangementet. Imidlertid vurderer vi, etter tre år i Son, 

alternative steder samt å foreta enkelte justeringer i innholdet.  

 

I oktober hadde vi et medlemsmøte om strøm om bord med Johan Fredrik Bruenech 

(Makspower). Det var særlig fokus på ladeproblematikk og litiumbatterier.  

 

På medlemsmøte i november var vi så heldige å få Are Wiig til å snakke om forberedelsene 

for deltagelse på Golden Globe - regattaen non-stop alene rundt jorden. Are er godt kjent 

blant mange Bavariaseilere og vi har stor nytte og glede av hans brede båtkunnskaper. Selv 

om Are utøver ekstremsport er det overføringsverdi for oss turseilere når det gjelder sjekk og 

utrustning av båt.  

 

Noen av klubbens medlemmer kom tidlig i båtmodus i år ved å besøke båtmessen i 

Düsseldorf i slutten av januar. Bavaria slo på stortromma med 40 årsjubileum og lansering av 

mange nyheter. Vi fikk også et eksklusivt møte med representanter fra Bavariaverftet og 

Bavaria Båt Norge hvor seilbåtnyhetene ble nærmere presentert. 

 

I begynnelsen av februar ble det holdt et medlemsmøte hvor CT Marine og Navionics 

presenterte utviklingen innenfor båtelektronikk og digitale kart.  

 

Medlemsaktiviteter på Vestlandet  

Børge Wold har vært leder av styret for avdelingen for Hordaland og Sogn og Fjordane. 

Øvrige styremedlemmer har vært Grete Dyngeland, Thorbjørn Kaland, Kåre Skjellanger, Tor 

Ove Tvedt, Elisabeth Zeil og Jostein Aaland. 
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Bavariatreffet på Vestlandet arrangeres den første helgen i juni hvert år. Det deltok 17 båter 

med 46 voksne og 17 barn. De fleste møtte fredag kveld og deltok i familieregatta i strålende 

vær lørdag til Kollevågen på Askøy. Her ble det arrangert rebusløp med moro for store og 

små. Om kvelden var det grillfest og utdeling av premier for quiz og rebusløp og vandrepokal 

for beste båt i familieregattaen. 

 

I september var det er temamøte om seiltrimming ved Hans Martin Zeil og integrering av 

gammelt og nytt elektronisk utstyr ved Børge Wold. 

 

Den årlige høstfesten ble arrangert i Bergen Seilforenings lokaler på Hjellestad i oktober med 

nærmere 40 deltakere. Klubbens egne kokker stod for mat og drikke. Det var underholdning 

ved Yngve Seterås og Tarjei Vatne fra Den Nationale Scene i Bergen.  

 

Årsmøtet ble avholdt i slutten av januar i år og ble kombinert med temamøte om strøm og 

litiumbatterier med Johan Fredrik Bruenech (Makspower) som foredragsholder. 

 

Informasjon til medlemmene 

 

Hjemmesidene www. bavariaklubben.no og Facebook er viktig for informasjon til 

omverdenen og til medlemmene, samt for dialog og utveksling av informasjon mellom 

medlemmene.  I tillegg til hjemmeside og Facebook sendes informasjon om aktiviteter til 

medlemmene via e-post og SMS.  

 

Forrige år ble klubbens hjemmesider lagt om. Formålet var forenkling og bedre integrasjon 

med vårt administrative klubbsystem StyreWeb.  

 

Det er et par år siden vi lanserte Facebook-siden «Bavariaklubben Norge». Det er mange 

medlemmer som følger denne siden, men den har vist seg mindre egnet for utveksling av info 

og diskusjoner mellom medlemmene. Vi etablert derfor i tillegg Facebook-gruppen «Norsk 

Bavaria Klubb». Vi oppfordrer alle til å melde seg på og være aktive på denne gruppen! For å 

knytte sammen medlemmene på Vestlandet er Facebook-gruppen «Norsk Bavaria Klubb – 

Hordaland» etablert og her er det veldig bra deltagelse og engasjement.  

 

Det er jevn aktivitet på klubbens diskusjonsforum på hjemmesiden. Her drøftes særlig 

tekniske temaer og med tiden har Forumet blitt en verdifull samling av ulike problemstillinger 

som belyses. Det kan bli noe overlapp mellom Forumet og Facebook-gruppene og vi må 

evaluere den samlede strukturen for digitale medier etter en tid.  

Seilmagasinet  

Klubben har i mange år hatt et godt samarbeide med Seilmagasinet og en gunstig 

abonnementsavtale for medlemmene. I 2017 begynte vi også med egne klubbsider i bladet, på 

linje med en rekke seilforeninger. Dette bidrar til å holde medlemmer oppdatert og ikke minst 

får man synliggjort klubben og aktivitetene utad.  
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Seilbladmarkedet i Norge har vært gjennom store endringer siste par årene. En periode hadde 

Seilas og Seilmagasinet identisk innhold og medlemmer som fikk Seilas gjennom 

medlemskapet i KNS så ikke lenger noe behov for Seilmagasinet. Fra slutten av fjoråret 

endret imidlertid Seilas kursen for å bli et rendyrket medlemsblad for KNS. Dette kan bety at 

flere medlemmer ønsker å reaktivere Seilmagasinet. Ta i så fall kontakt med oss.  

Klubbens avtale med Seilmagasinet omfatter papirutgaven. Digitalt abonnement må tegnes 

individuelt. Vi har fått spørsmål fra flere medlemmer, og vil i løpet av året vurdere, om vi 

også skal tilby digitalt abonnement gjennom Bavariaklubben.  Dette har imidlertid en 

kostnadsside som må vurderes.   

 

Samarbeidspartnere 

 

Det er etablert en god kontakt med Bavaria Båt Norge AS og Bavariaverftet.   

 

I fjor arbeidet styret med å etablere samarbeidsavtaler med utvalgte leverandører og utvide 

spekteret av nasjonale medlemstilbud. Vi fikk på plass en avtale med Maritime Forsikring.   

Vi har også fått gunstige medlemstilbud fra forskjellige leverandører, typisk i forbindelse med 

klubbarrangementer. Styret vil arbeide videre med sikte på å få flere avtaler som kommer 

medlemmer i hele landet til gode.  

 

Økonomi  

 

Regnskapet for 2017 er innenfor budsjett og medførte er overskudd på kr 6411.   

 

2016 var et problematisk år økonomisk sett for klubben som følge av opprydding i 

medlemsregisteret og omlegging av avtalen med Seilmagasinet. Ved inngangen til 2017 var 

imidlertid medlemsregisteret rimelig godt ajour og avstemt mot abonnementssystemet til 

Seilmagasinet.  

Klubben har over tid bygget opp en betryggende egenkapital som muliggjør planlegging og 

gjennomføring av medlemsaktiviteter av høy kvalitet og til lave omkostninger for 

medlemmene. I budsjettet for 2018 legges opp til et tilnærmet uendret aktivitetsnivå og 

ressursbruk på samme nivå som foregående år. Styret foreslår å holde kontingenten uendret. 

Det er satt av noe midler til markering av 20 - årsjubileet. 

Klubbens videre planer og utvikling   

 

I tillegg til de planlagte medlemsaktivitetene har styret noen prioriterte utviklingsoppgaver på 

agendaen, blant annet: 

 

• Medlemsrekruttering 

• Utvidelse av nasjonale medlemstilbud 

• Søke muligheter for sponsing av klubbens arrangementer  
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• Stimulere til aktivitet utenfor dagens aktive regioner  

• Fortsatt effektivisering av de administrative løsningene og utnyttelse av sosiale medier 

Klubben drives på frivillig basis og har ingen administrasjon. Utfordringen for styrene sentralt 

og lokalt er å balansere ambisjons- og aktivitetsnivået med den tid som er tilgjengelig. All 

aktivitet er avhengig av ildsjeler og vi oppfordrer alle som har ideer og lyst til å bidra om å ta 

kontakt.  Dette er avgjørende for klubbens videre utvikling. 

Takk 

Styret takker alle som bidrar til klubbens aktiviteter. Dette gjelder særlig de som påtar seg 

verv og andre som yter verdifull frivillig innsats til beste for alle medlemmene i klubben. Vi 

er heldige som har en god stabilitet blant de tillitsvalgte, både sentralt og lokalt. Samtidig er 

det viktig med fornyelse. Særlig takk til tillitsvalgte som nå mønstrer av og velkommen til 

nye. 

Også takk til våre samarbeidspartnere.  

Ikke minst takker vi våre medlemmer for engasjement og deltagelse på arrangementer, 

hjemmesider og Facebook samt for mange hyggelige henvendelser gjennom året! Vi ser frem 

mot en fin ny seil- ok klubbsesong i jubileumsåret 2018. Vi håper at vi får anledning til treffe 

mange av dere, både på og utenom våre kommende arrangementer. 

 

Oslo, 7. mars 2018 

 

 

Styret i Norsk Bavaria Klubb 

 

 

              Olaf Bergesen             Dag Falkenberg        Svenn Erik Forsstrøm (leder)       

 

             Gry Ingebretsen               Knut Paulsberg                  Kurt Nilsen                                                                                                                                                                          

                  

 


